Mountainbike Trailcup Slettestrand
Slettestrand / 26.09.2020

Detalizéti rezultati

Jensen, Jeppe Kopéjais laiks: 9:05.7
Klubs: Cycle Sport Silkeborg
Numurs: 21
Distances labakais laiks: 6:54.2

Grupa: Vieta grupa: 24(no 34)
Herre S Grupas labakais laiks: 6:58.0
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 1:13.7 24 0:12.8 88 0:12.8 1:13.7 24 0:12.8 89 0:12.8
Stage 2 1:34.7 22 0:16.9 67 0:16.9 2:48.4 23 0:28.5 77 0:28.5
Stage 3 0:48.1 22 0:08.2 74 0:08.2 3:36.5 22 0:36.0 73 0:36.0
Stage 4 1:26.4 26 0:38.3 139 0:38.3 5:02.9 24 1:10.7 104 1:10.7
Stage 5 0:50.8 20 0:15.2 69 0:15.9 5:53.7 24 1:24.1 101 1:25.6
Stage 6 0:43.8 23 0:10.9 76 0:11.9 6:37.5 23 1:33.9 94 1:37.5
Stage 7 0:48.6 25 0:13.1 116 0:14.8 7:26.1 23 1:47.0 96 1:52.3
Stage 8 0:52.5 26 0:12.5 98 0:12.5 8:18.6 23 1:59.5 96 2:03.6
Stage 9 0:47.1 24 0:09.7 84 0:09.7 9:05.7 24 2:07.7 97 2:11.5
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